
Российская Федерация 
Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2019 года № 84
с. Обуховское

Об утверждении структуры администрации муниципального 
образования «Обуховское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ 
от 06.10.2003 и руководствуясь ст.28 Устава муниципального образования 
«Обуховское сельское поселение»

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 
«Обуховское сельское поселение» (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу с 30.08.2019 г.

Председатель Думы 
муниципального образования 
«Обуховское сельское поселение» 
________________В.Ф.Кузнецов

Глава
муниципального образования 
"Обуховское сельское поселение" 
______________ В.И.Верхорубов



Приложение 
Решение Думы № 84 от 30.08.2019 г. 

МО «Обуховское сельское поселение»

Отдел учета и отчетности

Ведущий специалист, 
главный бухгалтер

Специалист 1 категории 
(экономист)

МКУ Обуховского Отдел градостроительной
сельского поселения Заместитель главы деятельности, управления МКУ «Западный центр

«Эксплуатационно - администрации муниципальным имуществом, ЦИКД и СД»

хозяйственная организация» муниципального контроля

Вед
специ

ущий
*алист

1
Ведущий

специалист

Специалист 
1 категории

Специалист 
1 категории

Специалист 
1 категории

Специалист 
1 категории

Специалист по первичному 
воинскому учету


